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Mugga mleczko Roll-on
20% DEET na komary i
kleszcze 50ml

Cena 27,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MROLL20

Kod producenta MUGGA ROLL ON 20%
50ml

Kod EAN 5411649080509

Producent MUGGA®

Opis produktu
Mugga Roll-On 20% to preparat do bezpośredniego użytku na skórę. Zabezpiecza przed ukąszeniami komarów (tropikalnych i europejskich),
meszek, much, kleszczy, kuczmanów. Mugga na komary o kleszcze w rolce jest łatwa w aplikacji, bardzo dobrze się rozprowadza nie pozostawia
tłustych śladów. Mugga 20 idealnie sprawdza się zarówno w klimacie tropikalnym oraz europejskim i jest przeznaczona przede wszystkim dla
chcących uchronić się przed insektami.

Wskazania: ochrona przed komarami, kleszczami i mieszkami.
 
Przeznaczenie:

dla dzieci od 12 roku życia - 20% stężenie DEET zapewnia skuteczniejszą ochronę niż mugga spray 9,% dedykowany dla dzieci od 2
roku życia. Produkt dedykowany szczególnie dla dzieci i młodzieży, które wyjeżdżają na obozy, kolonie, szkolne wycieczki. Niewielkie
opakowanie z całą pewnością zmieści się do plecaka. To zabezpeiczenia twarzy i na ubranie polecamy użycie preparatu mugga spray
9,5% DEET. Repelent na twarz nanosimy za pomocą dłoni.
dla osób dorosłych, które wolą użyć delikatniejszego preparatu na skórę. Repelent z 20% stężeniem DEET zapewnia wystarczającą
ochronę w warunkach europejskich, jak również w krajach tropikalnych, gdzie istnieje zagrożenie zakażenia się chorobami tropikalnymi
m.in. malarią, żółtą febrą, dengą i innymi groźnymi chorobami stref tropikalnych.20% DEET to optymalne stężenie repelentów na
komary i kleszcze.

Sposób użycia:
Mleczko za pomocą kulki nanosimy na odsłoniętą powierzchnię ciała. Preparat zabezpiecza przed ukąszeniem przez ok 8 godzin.
Repelentu nie należy stosować na otwarte rany, zranienia, w okolicach oczu i błon śluzowych.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem szczególnej ostrożności. Przed każdym zastosowaniem należy przeczytać etykietę i
informacje dotyczące produktu.

Choroby, przed którymi chroni Mugga Roll-on DEET 20%
Anaplazmoza ludzka granulocytarna, Babeszjoza, Końskie zapalenie mózgu, Bartonelloza, Borelioza, Gorączka krymsko-kongijska, Gorączka Q,
Kleszczowe zapalenie mózgu, Tularemia, Chikungunya, Choroba Carrióna – Bartonelloza, Choroba Chagasa, Denga, Dirofilarioza, Dżuma,
Filarioza, Gorączka doliny Rift, Gorączka krymsko-kongijska, Gorączka Pappataci.Japońskie zapalenie mózgu, Leiszmanioza skórna i trzewna,
Żółta febra, Tularemia, Tyfus plamisty, Wirus Zachodniego Nilu, Malaria, Muszyca, Owrzodzenie Buruli, Wirus Zika, Śpiączka afrykańska, Ślepota
rzeczna, Wirus Zachodniego Nilu.

Skład:
N,N-dietylo-3-metyolbenza-mide- 213g/L ( 20% DEET), Etanol 357,5 g/L, Frakcja olejków roślinnych.

Pojemność: 50ml
Wyprodukowano w Belgii
Okres przechowywania: 5 lat od daty produkcji w temperaturze pokojowej.
Produkt kupujesz bezpo?rednio z oficjalnej dystrybucji MUGGA Polska. Termin wa?no?ci - prosto z produkcji.
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Ostrzeżenia
Produkty biobójcze należy używać z zachowaniem szczególnych środków ostrożności. Przed użyciem należy
przeczytać etykietę i ulotkę informacyjną, aby zminimalizować ryzyko dla ludzi i środowiska. Odpady
opakowaniowe należy utylizować zgodnie z przepisami lokalnymi, regionalnymi, krajowymi lub
międzynarodowymi. Zabrania się wykorzystywania opróżnionych opakowań do innych celów (w tym jako
surowców wtórnych).

Niebezpieczeństwo:

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: Łatwopalna ciecz i pary. Powoduje poważne uszkodzenia oczu. Chronić przed dziećmi. Przechowywać
z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie jeść, nie
pić ani nie palić podczas używania produktu. Stosować wyłącznie na zewnątrz albo w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. W
razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Nie stosować na tworzywa sztuczne i
powierzchnie lakierowane. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. Trzymaj produkt w suchym miejscu. Chronić przed
światłem słonecznym. PIERWSZA POMOC: GENERALNA ZASADA - w razie wątpliwości lub jeśli objawy się utrzymują, zawsze
należy wezwać lekarza. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z ośrodkiem zatruć. Zawiera
izoeugenol,
linalol, octan linalilu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.
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